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PROTOKÓŁ NR OR.III.502.4.2024 

Z wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Górki Małe w Gminie Sulechów na nową kadencję 

w dniu 2 września 2024 r. 

 

Wybory zarządzono na mocy uchwała nr 0007.23.2024 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 maja 
2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Górki Małe w Gminie Sulechów 
na nową kadencję 

1. Miejsce zebrania wiejskiego: Szkoła Podstawowa w Cigacicach. 

2. Termin zebrania wiejskiego: 2 września 2024 r. 

3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 

4. Przewodniczący zebrania wiejskiego: Radny Wiesław Kołakowski. 

Zebranie rozpoczęło się o godzinie 17:00 a zakończyło o godzinie 18:30. W zebraniu brało udział 
52 uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa w tym 5 osób na podstawie oświadczenia 
o zamieszkaniu. 

Zebranie przebiegało według porządku: 

1) otwarcie zebrania wiejskiego, 

Radny Wiesław Kołakowski otworzył zebranie o wyznaczonej uchwałą godzinie. 

2) sprawozdanie z działalności ustępującego sołtysa, 

Ustępujący sołtys nie był obecny w czasie zebrania. Sprawozdania nie przedłożono. 

3) powołanie komisji skrutacyjnej do wyborów sołtysa i rady sołeckiej, 

Zebranie powołało komisję w składzie: Pani Adrianna Wilczyńska – Przewodnicząca komisji, Pan 
Krzysztof Zmudziński – członek, Pan Patryk Trzciński – członek. 

4) zgłoszenie kandydatów na funkcję sołtysa, 

Na funkcję sołtysa zgłoszono kandydatury: Pana Wojciecha Kołakowskiego, Pana Marcina 
Jaworowskiego. 

5) przeprowadzenie tajnego głosowania wyboru sołtysa, 

Komisja sporządziła i wydała mieszkańcom 52 karty do głosowania. Z urny wyjęto 52 karty do 
głosowania. Kart nieważnych nie było. 

6) ogłoszenie wyników tajnego głosowania wyboru sołtysa, 

Po przeliczeniu głosów oddanych w czasie głosowania następujący kandydaci otrzymali: Pan Wojciech 
Kołakowski – 34 głosy, Pan Marcin Jaworowski – 18 głosów. Komisja stwierdziła, iż Pan Wojciech 
Kołakowski z dniem 2 września 2024 r. objął funkcję sołtysa sołectwa Górki Małe. 

7) ustalenie liczby członków rady sołeckiej, 

Zebranie ustaliło liczbę członków radny na 3 osoby. 

8) zgłoszenie kandydatów na członków rady sołeckiej, 

Zgłoszono kandydatury: Pani Magdaleny Kurkiewicz, Pana Mateusza Mastalerza, Pani Wiolety 
Trzcińskiej, Pana Daniela Szymańskiego oraz Pani Ewy Sworek. 

9) przeprowadzenie tajnego głosowania wyboru rady sołeckiej, 
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Komisja sporządziła i wydała mieszkańcom 41 kart do głosowania. Z urny wyjęto 41 kart do głosowania. 
Kart nieważnych nie było. 

10) ogłoszenie wyników tajnego głosowania wyboru rady sołeckiej, 

Po przeliczeniu głosów oddanych w czasie głosowania następujący kandydaci otrzymali: Pani Magdalena 
Kurkiewicz – 21 głosów, Pan Mateusz Mastalerz – 12 głosów, Pani Wioleta Trzcińskia – 26 głosów, Pan 
Daniel Szymański – 21 głosów, Pani Ewa Sworek – 16 głosów. 

W skład rady sołeckiej sołectwa Górki Małe weszli zatem: Pani Magdalena Kurkiewicz, Pani Wioleta 
Trzcińska, Pan Daniel Szymański. 

11) zamknięcie zebrania wiejskiego. 

Przewodniczący zebrania stwierdził wykonanie wszystkich punktów porządku, po czym zamknął 
zebranie. 

 

Przewodniczący Zebrania 

Radny Rady Miejskiej w Sulechowie 

 

Wiesław Kołakowski 


